FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
CNPJ – 54.136.866/0001-53

PORTARIA Nº  12 /2019

 DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO

 Artigo 1º - Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público, para contratação de: PROFESSOR DE

INGLÊS, cujas provas foram realizadas no, 26 de maio de 2019, nos termos do Edital de Processo Seletivo

Público Nº 01/2019.

 Artigo 2º - A Classificação Final, publicada em 04 de junho de 2019, fica da mesma forma

HOMOLOGADA e em condição de uso;

  Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

São José do Rio Pardo, 05 de junho de 2019.

MÁRIO RUI VIERO DA SILVEIRA

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO